CÂMARA MUNICIPAL ;L)( JâêN
l)ram Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - Mmw Q'ÉÚ&#BO 0 Mãffan?

QD : S O ._/ C,)

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº.

Concede Medalha de Mérito Legislativo =

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprova e a Mesa Diretora*em seu
nome, PROMULGARÁ a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam agraciados com a Medalha de Mérito Legislativo de Mariana,
Edição de 2010 as seguintes personalidades:

Antônio Carlos de Souza

Carlos Eduardo Souza Campos

Francisco de Assis Moreira

João Vicente de Souza

José Marcelo da Silva

Maria Cristina Pereira

Pastor José Mafaldo

Tarcizo Teixeira de Carvalho

Xisto José Pinto Costa

Wagner de Almeida Dias

Art. 2º - Para a entrega do Mérito Legislativo, fica designado o dia 04 de _Íu.lho
de 2010, às 18:00 horas, no Salão Nobre da Rodoviária de Mariana,

oportunidade em que será convocada Sessão Solene do Legislativo Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se. |
Sala das Sessões, 17 de junho de 2010.

| <CARNON CIpÁL DE MARIANY
APROVADO POR UNANIMIDADE

mee A
Presídâmâcamarademaríã%%'ª